Nolikums izstrādāts, pamatojoties uz MK noteikumu 16. punktu.
[bookmark: _Hlk207793801][bookmark: _Hlk170919577]3. Konkurss tiek organizēts MK rīkojuma 6. punktā noteikto programmas uzdevumu izpildes nodrošināšanai. Kopējais valsts budžeta finansējums ir 165 000,00 EUR (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centu), no tiem 7 (septiņi) procenti ir paredzēti MK noteikumu 37. punktā noteikto pasākumu īstenošanai. Konkursa kopējo finansējumu saskaņā ar MK noteikumu 36. punktu izlieto:
[bookmark: _Hlk219817788]3.1. 153 450,00 EUR (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši četri simti piecdesmit euro, 00 centu) projektu finansēšanai;
[bookmark: _Hlk205544086]3.2. 11 550,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 00 centu) MK noteikumu 37. punktā minēto pasākumu īstenošanai.
[bookmark: _Hlk162845900]4. Projekta īstenošanas termiņš ir 30 mēneši, sākot ar līguma par projekta īstenošanu (turpmāk – projekta līgums) spēkā stāšanās dienu. Projekta īstenošanas termiņu var pagarināt uz laiku līdz vienam gadam saskaņā ar MK noteikumu 39.

[...]

punktā noteiktajiem nosacījumiem un kārtībai. Viens projekta īstenošanas posms ir ne mazāks kā 6 (seši) mēneši.
5. Konkursa ietvaros plānots finansēt vienu projektu par MK rīkojuma 6. punktā noteikto visu programmas uzdevumu izpildi, nosakot, ka valsts budžeta finansējums nepārsniedz 153 450,00 EUR (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši četri simti piecdesmit euro, 00 centu).
6. Padome izsludina konkursu MK noteikumu 17. punkta noteiktajā kārtībā un MK noteikumu noteiktajā kārtībā administrē, nodrošina, uzrauga un kontrolē projekta īstenošanu projekta līguma ietvaros.
7. Projekta pieteikuma iesniedzējs, kas atbilst MK noteikumu 2.12.